

PLANOWANY PROGRAM WYCIECZKI DO WŁOCH

22.06.2019r. – 29.06.2019r.

(Wenecja, Ferrara, San Marino, Parku Rozrywki Mirabilandia, Bolonia, wypoczynek nad morzem).

Sobota 22.06.2019r.: wyjazd z Wrocławia ok. godz. 20.00, nocny przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch.

1 dzień (niedziela) : Przyjazd na parking do Punta Sabbioni w godzinach przedpołudniowych, stąd wypłynięcie łodzią do Wenecji, zwiedzanie miasta: Plac i Bazylika Św. Marka, Most Rialto, Pałac Dożów, Most Westchnień, Kampanilla, spacer wzdłuż wąskich, malowniczych uliczek, których nie zwiedzaliśmy podczas pierwszej wycieczki w 2018r. Wizyta na targu, czas wolny. Powrót łodzią na parking, przejazd do hotelu w miejscowości Lido di Jesolo, wypoczynek nad morzem, plażowanie, obiadokolacja, nocleg.

2 dzień (poniedziałek): śniadanie, przejazd do Ferrary, miasta renesansu i luksusowych samochodów, spacer po starówce: Palazzo Municipale, katedra San Giorgio z XII w; mieszanka stylu romańskiego i gotyckiego, Zamek Estense z pomnikiem Savonaroli, przejazd do Rawenny, miasta perły-architektury bizantyjskiej: Bazylika San Vitale-zabytek Unesco z VI w; Piazza del Popolo, Tomba di Dante, przejazd do hotelu w okolicach Rimini, obiadokolacja, nocleg.

3 dzień (wtorek): śniadanie, przejazd do San Marino, małego państewka, uważanego za najstarszą republikę świata, utworzonego w 301 r. przez Świętego Marinusa,-malowniczo położonego na wzgórzu Monte Titano, 756 m n.p.m; spacer po wąskich uliczkach: Pałac Rządowy, Bazylika św. Marino, Grota Łuczników, przejazd do hotelu, plażowanie, wypoczynek nad morzem, obiadokolacja, nocleg.

4 dzień (środa): śniadanie, wizyta w największym we Włoszech Parku Rozrywki Mirabilandia, plażowanie, wypoczynek nad morzem, obiadokolacja, nocleg.

5 dzień (czwartek): śniadanie, przejazd do Bolonii, zwiedzanie stolicy regionu Emilia-Romania, miasta najstarszego uniwersytetu oraz wież, arkad i krużganków. Spacer po zabytkowym centrum: Piazza Maggiore z fontanną Neptuna, bazylika San Petronio, Piazza di Ravegnata ze słynnymi wieżami Due Torri. Przejazd do miejscowości Maranello, zwiedzanie Muzeum Ferrari, obiadokolacja, nocleg.

6 dzień (piątek): śniadanie, dzień relaksu, spacer po promenadzie, plażowanie, obiadokolacja, nocleg.

7 dzień (piątek): po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, droga powrotna do kraju, przejazd przez Włochy, Austrię i Czechy, wizyta w McDonalds na posiłek, przyjazd do Wrocławia około północy.